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Nasiona Pierwiosnek ślimak
fiol-bia szt.5 Nxx385
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx385

Kolor mix

Opis produktu

Pierwiosnek ślimakowaty fiolet z białą
obwódką

Primula malacoides purple
     Pierwiosnek ślimakowaty fiolet z białą obwódką  pochodzi z Chin i Birmy. Dorasta do 25–30cm wysokości.  Zebrane w wystające ponad liście kwiatostany są w niespotykanie rzadkim kolorze. Owalne, owłosione, bladozielone, mocno ząbkowane liście, stanowią dodatkową ozdobę rośliny.
  Pierwiosnek ślimakowaty uprawiany jest głównie jako roślina doniczkowa, ale można go także sadzić w ogrodzie (jako roślinę jednoroczną). W mieszkaniu najlepiej postawić go w miejscu, gdzie światło słoneczne jest rozproszone. Jesienią trzeba usunąć pędy kwiatostanowe i ustawić roślinę w chłodnym miejscu, około 7 st. C - wtedy ponownie zakwitnie wiosną.

Nasiona wysiewa się od czerwca do sierpnia. We wrześniu przesadza się młode rośliny do docelowych doniczek – wówczas zakwita od listopada do stycznia. Można też siać od lutego do czerwca, po wschodach przepikować do doniczek, a jesienią przesadzić młode rośliny do większych pojemników, przez zimę przetrzymywać w chłodniejszym pomieszczeniu – wówczas
zakwitnie wiosną.   

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Stanowiskiem dla większości pierwiosnków są miejsca półcieniste. Najlepsze są takie, które są dość widne wiosną, zaś latem zapewniają roślinom półcień. Wówczas będą dobrze rosły, oraz długo i obficie kwitły. 

Prymulki będą dłużej kwitły w niższej temperaturze, ciepło niestety znacznie skraca kwitnienie. Najlepiej więc ustawić je w miejscach chłodniejszych.

Pierwiosnki to popularne rośliny ozdobne, których nie powinno zabraknąć również we wnętrzach. Nadają się też do posadzenia na rabatach i obwódkach, gdzie zachwycają bogactwem kolorów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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